
   

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

 

 

Приказ №33 от 09.06.2025 

Приказ №34 от 24.06.2025 

 

 

Подготовительная  группа с 6 до 7 лет 

Средняя группа с 4 до 5 лет 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

Приказ №36 от 01.07.2025 

Приказ №37 от 01.07.2025 

Приказ №41 от 14.07.2025 

Приказ №42 от 15.07.2025 

Приказ №43 от 21.07.2025 

Приказ №44 от 23.07.2025 

Приказ №45 от 23.07.2025 

Приказ №46 от 23.07.2025 

Приказ №47 от 23.07.2025 

Приказ №48 от 24.07.2025 

Приказ №50 от 28.07.2025 

Приказ №51 от 28.07.2025 

Приказ №52 от 29.07.2025 

Приказ №53 от 29.07.2025 

Приказ №54 от 29.07.2025 

Приказ №55 от 30.07.2025 

 

 

 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Подготовительная группа с 6 до 7 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

 

 

Приказ №57 от 04.08.2025 

Приказ №58 от 04.08.2025 

Приказ №59 от 04.08.2025 

Приказ №60 от 04.08.2025 

Приказ №61 от 04.08.2025 

Приказ №62 от 04.08.2025 

Приказ №63 от 05.08.2025 

Приказ №64 от 05.08.2025 

Приказ №65 от 06.08.2025 

Приказ №66 от 06.08.2025 

Приказ №67 от 06.08.2025 

Приказ №71 от 11.08.2025 

Приказ №72 от 11.08.2025 

Приказ №73 от 11.08.2025 

Приказ №74 от 11.08.2025 

Приказ №75 от 11.08.2025 

Приказ №76 от 13.08.2025 

Приказ №77 от 13.08.2025 

Приказ №78 от 18.08.2025 

Приказ №79 от 19.08.2025 

Приказ №80 от 20.08.2025 

Приказ №81 от 20.08.2025 

Приказ №84 от 20.08.2025 

Приказ №85 от 20.08.2025 

Приказ №87 от 28.08.2025 

 

 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Старшая  группа с 5 до 6 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Средняя  группа с 4 до 5 лет 

Младшая  группа с 3 до 4 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

4 

 

 

Приказ №88 от 01.09.2025 

Приказ №89 от 01.09.2025 

Приказ №90 от 01.09.2025 

Приказ №95 от 23.09.2025 

 

 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

 

 

 

Приказ №96 от 01.10.2025 

Приказ №97 от 06.10.2025 

Приказ №98 от 06.10.2025 

 

 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Подготовительная группа с 6 до 7 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

 

 

1 

1 

1 

 

 

 


