No	Реквизиты	Наименование возрастной группы	Число
п/п	распорядительного акта		принятых
			детей
1	П № 22 00 07 2025	П	1
1	Приказ №33 от 09.06.2025	Подготовительная группа с 6 до 7 лет	1
2	Приказ №34 от 24.06.2025	Средняя группа с 4 до 5 лет	1
	•		

$N_{\underline{0}}$	Реквизиты	Наименование возрастной группы	Число
Π/Π	распорядительного акта		принятых
			детей
1	Приказ №36 от 01.07.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
2	Приказ №37 от 01.07.2025	Младшая группа с 3 до 4 лет	1
3	Приказ №41 от 14.07.2025	Младшая группа с 3 до 4 лет	1
4	Приказ №42 от 15.07.2025	Подготовительная группа с 6 до 7 лет	1
5	Приказ №43 от 21.07.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
6	Приказ №44 от 23.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
7	Приказ №45 от 23.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
8	Приказ №46 от 23.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
9	Приказ №47 от 23.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
10	Приказ №48 от 24.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
11	Приказ №50 от 28.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
12	Приказ №51 от 28.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
13	Приказ №52 от 29.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
14	Приказ №53 от 29.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
15	Приказ №54 от 29.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
16	Приказ №55 от 30.07.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1

$N_{\underline{0}}$	Реквизиты	Наименование возрастной группы	Число
Π/Π	распорядительного акта		принятых
	-		детей
1	Приказ №57 от 04.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
2	Приказ №58 от 04.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
3	Приказ №59 от 04.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
4	Приказ №60 от 04.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
5	Приказ №61 от 04.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
6	Приказ №62 от 04.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
7	Приказ №63 от 05.08.2025	Старшая группа с 5 до 6 лет	1
8	Приказ №64 от 05.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
9	Приказ №65 от 06.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
10	Приказ №66 от 06.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
11	Приказ №67 от 06.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
12	Приказ №71 от 11.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
13	Приказ №72 от 11.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
14	Приказ №73 от 11.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
15	Приказ №74 от 11.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
16	Приказ №75 от 11.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
17	Приказ №76 от 13.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
18	Приказ №77 от 13.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
19	Приказ №78 от 18.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
20	Приказ №79 от 19.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
21	Приказ №80 от 20.08.2025	Средняя группа с 4 до 5 лет	1
22	Приказ №81 от 20.08.2025	Младшая группа с 3 до 4 лет	1
23	Приказ №84 от 20.08.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
24	Приказ №85 от 20.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
25	Приказ №87 от 28.08.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
	_		

No	Реквизиты	Наименование возрастной группы	Число
Π/Π	распорядительного акта		принятых
			детей
1	Приказ №88 от 01.09.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1
2	Приказ №89 от 01.09.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
3	Приказ №90 от 01.09.2025	Вторая группа раннего возраста с 2 до 3 лет	1
4	Приказ №95 от 23.09.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет	1

№	Реквизиты	Наименование возрастной группы	Число
п/п	распорядительного акта		принятых
			детей
1 2 3	Приказ №96 от 01.10.2025 Приказ №97 от 06.10.2025 Приказ №98 от 06.10.2025	Первая группа раннего возраста с 1 до 2 лет Подготовительная группа с 6 до 7 лет Младшая группа с 3 до 4 лет	1 1 1